
 

 

Ufficio Attività Studentesche 
Titolo V - Classe 5 
Oggetto: Bando Premio di Laurea “Luigi Vanvitelli – Seconda edizione 

 
IL RETTORE 

 
VISTO  il vigente Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 645 del 17.10.2016, e in 

particolare l’art.9 rubricato il “Il Rettore”; 
 
VISTO  il D.R. n. 263 del 05.03.2024, successivamente rettificato con D.R. n. 304 del 

14.03.2024, con cui è stato emanato un bando di  selezione, per titoli, concernente 
l’assegnazione di n. 4 Premi di Laurea – per complessivi € 4.500,00 - destinati a 
laureati con disabilità e DSA che hanno conseguito, presso l’Università degli Studi 
della Campania “Luigi Vanvitelli”, uno dei seguenti titoli di studio: Laurea Triennale 
(D.M. 509/99 e D.M. 270/04), Laurea Magistrale biennale o Magistrale a ciclo unico 
(D.M. 270/04), Laurea Specialistica biennale o Specialistica a ciclo unico (D.M. 
509/99), Laurea Vecchio Ordinamento nell’anno accademico 2022/2023. 

 
VISTO il D.R. n. 334 del 26.03.2024 con cui è stata nominata, in conformità all'art. 4 del 

sopracitato D.R. n. 263 del 05.03.2024, apposita Commissione Giudicatrice 
preposta alla valutazione degli elaborati; 

 
VISTO il verbale, datato 09.05.2024, con cui la citata commissione, tenuto conto di quanto 

previsto dall’art. 4 del sopracitato D.R. n. 334 del 26.03.2024 del citato bando di 
selezione, ha esaminato le istanze presentate dai candidati secondo le modalità 
previste dal bando e ha proceduto alla formulazione delle graduatorie provvisorie, 
distinte per tipologia di laurea, e alla redazione dell’elenco provvisorio degli esclusi 
dalla selezione in argomento con relativa indicazione della motivazione, 
documentazione pubblicata sul sito web di Ateneo ai sensi dell’art. 5, comma 1, del 
bando in argomento, al fine di consentire la possibilità di presentare eventuali 
reclami avverso le graduatorie e le esclusioni medesime, per errori o omissioni, 
entro e non oltre 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione delle stesse;  

 
VISTO il verbale datato 21.05.2024 con cui la Commissione, tenuto conto del reclamo 

presentato nei termini, ha proceduto alla formulazione delle graduatorie definitive, di 
cui all’allegato 1, nonché alla redazione dell’elenco degli esclusi dalla selezione in 
argomento, con relativa indicazione della motivazione, di cui all’allegato 2; 

 
ACCERTATA    la regolarità degli atti e delle operazioni di selezione svolte dalla citata Commissione 

Giudicatrice; 
 

DECRETA 
 

Art. 1) Sono approvati gli atti relativi alla selezione, di cui al D.R. n. 334 del 26.03.2024, di 
emanazione del bando di  selezione, per titoli, concernente l’assegnazione di n. 4 Premi 
di Laurea – per complessivi € 4.500,00 - destinati a laureati con disabilità e DSA che 
hanno conseguito nell’anno accademico 2022/2023, presso l’Università degli Studi della 
Campania “Luigi Vanvitelli”, uno dei seguenti titoli di studio: Laurea Triennale (D.M. 
509/99 e D.M. 270/04), Laurea Magistrale biennale o Magistrale a ciclo unico (D.M. 
270/04), Laurea Specialistica biennale o Specialistica a ciclo unico (D.M. 509/99), 
Laurea Vecchio Ordinamento. 

 

Repertorio n. 523/2024
Prot n. 84952 del 06/06/2024



 

 

Art. 2) Sono approvate le graduatorie definitive, distinte per tipologia di laurea, ai sensi dell’art. 
4 del predetto bando, di cui all’allegato n. 1, parte integrante del presente Decreto 

  
Art. 3)  E’ approvato l’elenco definitivo degli esclusi dalla selezione in argomento, con relativa 

indicazione della motivazione, di cui all’allegato n. 2, parte integrante del presente 
decreto. 

 
Art. 4)  E’ approvato l’elenco definitivo dei vincitori, distinti per tipologia di laurea, della selezione 

in argomento, di cui all’allegato n. 3, parte integrante del presente decreto. 
 
Art. 5) Il presente Decreto sarà pubblicato presso il sito web di Ateneo.  
 
Art. 6) La pubblicazione secondo le modalità sopra disposte di quanto riportato negli articoli 2, 3 

e 4 del presente decreto ha valore di notifica ufficiale a tutti gli interessati. 
 

 
Caserta, 
 
 
       F.TO 

                        IL RETTORE 
              Prof. Giovanni Francesco NICOLETTI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


